uiscum templum eius. **Q**uoniam abscondit
me in tabernaculo suo in die malorum propter
et me in abscondito tabernaculi sui. **I**npe
tra exaltauit me: et nunc exaltauit caput
meum super inimicos meos. **C**ircumui et imo
laui in tabernaculo eius hostiam uociferatio
nis: cantabo et psalmum dicam domino. **E**xaudi
domine uocem meam qua clamaui ad te: mi
serere mei et exaudi me. **T**ibi dixit cor me
um exquirit te facies mea: faciem tuam
domine requiram. **N**on auertas faciem tuam
a me: ne declines in ira a seruo tuo. **A**d
iutor meus esto ne derelinquas me: neque de
spicias me: deus salutaris meus. **Q**uoniam pater
meus et mater mea dereliquerunt me: dominus
autem assumpsit me. **R**egem pone in do
mine uiam tuam: et dirige me in semitam
rectam propter inimicos meos. **N**e tradideris
me in animas tribulantium me: quoniam in ser

20
reuerunt inue testes iniqui & mentata est in
iquitas sibi. **C**redo uideri bona domini in
terra uiuentium. **E**xpecta dominum uiriliter
age & confortet eorum tuum & sustine dominum
Ad te domine clamabo deus meus ne si
leas a me ne quando taceas a me
& assimilabor descendenti in lacum. **E**x
audi domine uocem deprecationis mee dum
oro ad te dum extollo manus meas ad tem
plum sanctum tuum. **N**e simul tradas me cum
peccatoribus & cum operantibus iniquitatem ne
probas me. **Q**ui locutus pacem cum proximo
suo mala autem in cordibus eorum. **D**a illis se
cundum opera eorum & secundum nequitiam adiuuen
tionum ipsorum. **S**ecundum opera manuum eorum tri
bue illis recte retributionem eorum ipsis. **Q**ui
non intellexerunt opera domini & in opera manuum
eius destrues illos & non edificabis eos. **B**e
nedictus dominus qui exaudiuit uocem de

precationis mee: **D**ñs adiutor m̄s & p̄tector
m̄s: & in ip̄o speravit cor meū & adiut̄ sum.

Et reflexit caro mea: & ex voluntate mea
confitebor ei. **D**ñs fortitudo plebis sue:
& p̄tector saluatiōnū xp̄i sui ē. **S**aluum
fac ppl̄m tuū dñe: & benedic hereditati
tue: & rege eos: & extolle illos usq; iet̄num. **Et**

Dñs defensor
te mee

adorate

Afferete dño filii dī: afferete dño filios
arietum. **A**fferete dño gl̄am & honore:
afferete dño gl̄am nomini eius: adorate
dñm in ato sc̄o eius. **V**ox dñi sup̄ aquas
d̄s maiestatis itonuit: dñs sup̄ aquas
multas. **V**ox dñi iūitate: uox dñi in
magnificētia. **V**ox dñi confingentis
cedros: & confinget dñs cedros libani.
Et cōminuet eos tamqm̄ vitulū libani:
& dilectus q̄madmodū filiū unicor̄ium.
Vox dñi intridentis flammā ignis: uox
dñi concucientis desertū: & cōmouebit